БЫСТРОИСТОКСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	13  августа 2022 года

	№ 17/88

	с. Быстрый Исток

	О назначении членов УИК с правом решающего голоса из  резерва составов участковых комиссий по Быстроистокской районной территориальной избирательной комиссии

В соответствии с п. 11 ст. 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначении члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12. 2012 года № 152/1137–6, Быстроистокская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий по Быстроистокской районной территориальной избирательной комиссии членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 719  с правом решающего голоса Воропаеву Марину Михайловну, 04.11.1967 г.р., учитель МБОУ «Новопокровская ОСШ им. А.А. Немтинова», предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий собранием избирателей по месту работы.

2. Назначить из резерва составов участковых комиссий по Быстроистокской районной территориальной избирательной комиссии членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 720  с правом решающего голоса Бортникову Евгению Анатольевну, 27.05.1984 г.р., временно неработающая, предложенного для зачисления в резерв составов участковых комиссий Алтайским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

3. Назначить из резерва составов участковых комиссий по Быстроистокской районной территориальной избирательной комиссии членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 721  с правом решающего голоса Калигину Марину Николаевну, 03.11.1988 г.р., сторож СПК «Хлеборобный», предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий собранием избирателей по месту жительства.

4. Назначить из резерва составов участковых комиссий по Быстроистокской районной территориальной избирательной комиссии членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 721  с правом решающего голоса Кузнецову  Елену Владимировну, 24.11.1985 г.р., временно неработающая, предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий собранием избирателей по месту жительства.

5. Назначить из резерва составов участковых комиссий по Быстроистокской районной территориальной избирательной комиссии членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 721  с правом решающего голоса Лаукерт Людмилу Анатольевну, 07.08.1982 г.р., уборщица СПК «Хлеборобный», предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий Алтайским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

6. Назначить из резерва составов участковых комиссий по Быстроистокской районной территориальной избирательной комиссии членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 721  с правом решающего голоса Степикину Ирину Петровну, 21.09.1984 г.р., заместитель главы администрации Хлеборобного сельсовета, предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий Быстроистокским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

7. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

8.  Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря Быстроистокской районной территориальной избирательной комиссии.

Заместитель председателя

О.В. Ильиных

Секретарь

Ю.Ю. Высоцкая